

Sisalstraat 73
8281JK Genemuiden

IBAN: NL58 RABO 0332 5930 96
BIC: RABONL2U
KvK: 72471824
BTW nr.: NL859120788B01

Offerte

Offertenummer 2274

Factureren naar
Klaasje 7ster
Van Lennepstraat 14
8023BB Zwolle
Nederland
06-12314716

Offertedatum : 25-03-2022
Vervaldatum : 25-04-2022
Referentie : .

Item & Beschrijving	Hvh	Tarief	Bedrag
Sport Allround 400x1420 400x1420 200x1420	142,00 m2	18,80	2.669,60
Drukverdeeldoek	142,00 m2	1,65	234,30
Lijm+band	2,00 stuks	31,55	63,10
Opsluitbanden 20cm • Opsluitbanden 6x20x100 zwart per m1 leveren en plaatsen	28,00	14,95	418,60
Kwartszand	40,00 stuks	6,45	258,00
ophoogzand	7,30 m3	33,01	240,97
aanleg afgraven en afvoeren oude gazon inrijden straatzand 3 tot 5cm aantrillen en uitvlakken zandbed aanbrengen stabilisatiedoek aanbrengen kunstgras en eventueel verlijmen van naden kunstgras vast zetten met kunstgras haken opborstelen kunstgras opruimen en afvoeren restmateriaal	142,00 m2	16,50	2.343,00
	Subtotaal		6.227,57
	21 procent (hoog) (21%)		1.307,79
	Totaal		€7.535,36

Op alle door ons af te sluiten overeenkomsten en de door ons gedane aanbiedingen, alsmede op alle rechtshandelingen daaruit voortvloeiend, zijn van toepassing onze algemene Verkoop- en Leveringsvoorwaarden, zoals gedeponeerd bij de kamer van koophandel.

Op alle door ons af te sluiten overeenkomsten en de door ons gedane aanbiedingen, alsmede op alle rechtshandelingen daaruit voortvloeiend, zijn van toepassing onze algemene Verkoop- en Leveringsvoorwaarden, zoals gedeponeed bij de kamer van koophandel.